Zpravodaj c. 6

2. KLM A 2025/2026

Strucné vysledky 6. kola

TJ Sokol Kdyné - SKK Podborany 71 3511:3267 25/10
SKK BohuSovice - KK Kosmonosy 2:6  3245:3380 1/11
KK Jihlava B - SKK Nachod 5:3  3562:3414 1/11
KK Lokomotiva Tabor - TJ Lomnice 6:2  3398:3362 1/11
Kuzelky Jiskra Hazlov - TJ Teplice Letna 71 3293:3191 1/11
SKK Hofice - KK Konstruktiva Praha 3:5 3299:3401 1/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | KK Kosmonosy 6 6|00 34171 34:14 12 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Lomnice 6 5|0 11]3410.9| 32:16 10 Jifi Semerad
3 | TJ Sokol Kdyné 6 510 |1 3384 32:16 10 662 - SKK BohusSovice
4 | KK Lokomotiva Tabor 6 5|0 |1|3347.8| 32:16 10
5 | SKK Nachod 6 3103 /|3424.6|235:245| 6
6 |KKJihlavaB 6 3]0 3/33323] 23:25 6
7 | Kuzelky Jiskra Hazlov 6 2 0|4 /33592 24:24 4
8 | KK Konstruktiva Praha 6 2| 0|4 |33786| 21:27 4
9 | SKK BohusSovice 6 2| 0|4 /33003 21:27 4
10 | TJ Teplice Letna 6 1]111]4 (32572 15:33 3
11 | SKK Hofrice 6 1,0 |5 [3278.3| 165:315 | 2
12 | SKK Podborany 6 0| 1]5/|3269.7| 14:34 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Miroslav Pleskal Jihlava 654 2x | Miroslav Pleskal Jihlava 114.4 654
3x | Viktor Pytlik Kdyné 625 1x | Ondfej Matula Jihlava 109.33 625
1x | Ondfej Matula Jihlava 625 2x | Jifi Vondracek Kosmonosy 109 594
2x | Petr TepliCanec Konstruktiva 604 3x | Viktor Pytlik Kdyné 108.79 | 625
1x | Jifi Benda st. Kdyné 602 3x | Petr Teplicanec Konstruktiva 107.46 604
K ‘Ijlalhpkg;fﬁ]l?ann ﬁgzzzd gg: 4x | Lubos Bene$ Kosmonosy 106.43 580

Podrobné vysledky 6. kola:

TJ Sokol Kdyné 3511 7:1 3267 SKK Podboiany
Jifi Benda ml. 539 0:1 578 Jaroslav Wagner
Tomas Timura 574 1:0 556 David Marcelly
Viktor Pytlik 625 1:0 555 Petr Richtarech/Stanislav Rada
Filip Loffelmann 601 1:0 520 Viadimir Sana
Jifi Benda st. 602 1:0 539 Jakub Rada
Jindfich Dvorak 570 1:0 519 Kamil Ausbuher
SKK Bohusovice 3245 2:6 3380 KK Kosmonosy
Milan Perni¢ek 563 1:0 547 Tomas Bajtalon
Martin Pernic¢ek 547 0:1 594 Jifi Vondracek
Jaromir Hnat 523 0:1 568 Radek Taj¢
Radek Sipek 554 1:0 535 Petr Novak
Jifi Semerad 540 0:1 580 Lubos Benes
Tomas Svoboda 518 0:1 556 Pavel Riha
KK Jihlava B 3562 5:3 3414 SKK Nachod
Martin Copak 580 0:1 591 Martin Hanus
Ondfej Matula 625 1:0 532 Danny Tuéek
Jakub Copak 577 1:0 562 Daniel Majer
Jaroslav Matéjka 559 0:1 571 Tomas Majer
Matyas Stransky 567 0:1 601 Jan Adamu
Miroslav Pleskal 654 1:0 557 Antonin Hejzlar
KK Lokomotiva Tabor 3398 6:2 3362 TJ Lomnice
Vladimir Kucera 549 0:1 582 David Hlavaé




Jaroslav Mihal 552 1:0 531 Josef Krotky
Zdenék Kamis 591 1:0 553 Miroslav Knespl
Jan Novak 563 1:0 561 Jan Ritschel
Oldfich Roubek 571 0:1 572 Antonin Valeska
David Kasek 572 1:0 563 Radek Duhai
Kuzelky Jiskra Hazlov 3293 7:1 3191 TJ Teplice Letna
David Rep¢ik 572 1:0 553 Alexandr TrpiSovsky
Miroslav Repcik 563 1:0 551 Lukas Hanzlik
Dominik Wittwar 557 1:0 505 Vojtéch Filip
Lukas Holy 502 0:1 536 Josef Salek
Milan Fanta 534 1:0 518 Jan Salajka
Pavel Repcik ml. 565 1:0 528 Jan Filip
SKK Hofice 3299 3:5 3401 KK Konstruktiva Praha
Ondrej Duchon 496 0:1 578 Jakub Wrzecionko
Radek Kost'al 553 1:0 543 Pavel Kohlicek
Martin Bartonic¢ek 587 1:0 563 Zdenék Zahradka
Vit Cerny 544 1:0 533 Samuel Duda
Martin Zvonicek 544 0:1 604 Petr Teplicanec
Vojtéch Tulka 575 0:1 580 Jan Barchanek

Starty mimo soupisku: 1. start: Jakub Wrzecionko - KK Konstruktiva Praha ; 3. start: Daniel Majer - SKK Nachod; 3. start:
Ondrej Duchori - SKK Hofice; 4. start: Samuel Duda - KK Konstruktiva Praha ;

Tabulka hracu po 6. kole

Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startd) véetné pramérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Jifi Vondracek
Viktor Pytlik
Lubo$ Benes
Filip Loffelmann
Zdenék Zahradka
Zdenék Kamis
Ondrej Matula
Ondrej Cerny
Tomas Majer
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KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha
KK Lokomotiva Tabor
KK Jihlava B

SKK Hofice

SKK Nachod

SKK Hofice

TJ Teplice Letna

KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lomnice

KK Lokomotiva Tabor
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Kuzelky Jiskra Hazlov
KK Kosmonosy

SKK Hofice

TJ Sokol Kdyné

KK Konstruktiva Praha
SKK Nachod

SKK Bohusovice

TJ Teplice Letna

KK Kosmonosy

TJ Lomnice

KK Kosmonosy

SKK Hofice

KK Lokomotiva Tabor
SKK Nachod

SKK Podborfany
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SKK Hofice

KK Jihlava B

KK Jihlava B

Kuzelky Jiskra Hazlov
SKK Bohus$ovice
Kuzelky Jiskra Hazlov
Kuzelky Jiskra Hazlov
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TJ Sokol Kdyné

SKK Hofice

Kuzelky Jiskra Hazlov
KK Jihlava B

KK Lokomotiva Tabor
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595.93/10
591.70/10
587.07 /10
583.87/10
579.93/10
578.90/10
578.53/7
577.76 /9
577.36/10
576.33/8
574.33/10
574.29/10
573.11/10
571.60/10
571.47 /10
571.13/5
570.96/9
570.30/10
569.92/9
569.90/8
569.80/10
568.58 /9
568.25/9
567.27 /10
567.27 /10
566.77 /10
566.07 /10
565.40/9
564.21/9
563.60/9
563.57 /10
563.00/9
562.18 /10
562.00/7
561.29/10
559.13/9
558.30/10
556.53/10
556.33/10
556.31/7
554.04 /9
553.40/10
551.61/10
550.93/10
550.52/9
550.50/7
549.79/10

7. kolo - 8.11.2025 (sobota)

9:00 KK Konstruktiva Praha - KK Jihlava B
10:00 KK Kosmonosy - TJ Sokol Kdyné
10:00 SKK Podborany - SKK Hofice
12:30 TJ Teplice Letna - SKK Bohu$ovice
13:30 TJ Lomnice - Kuzelky Jiskra Hazlov
14:00 SKK Nachod - KK Lokomotiva Tabor
8. kolo - 15.11.2025 (sobota)
9:00 SKK Bohusovice - TJ Lomnice
10:00 TJ Sokol Kdyné - SKK Hofice
10:00 KK Kosmonosy - TJ Teplice Letna
13:00 KK Jihlava B - SKK Podborany
14:00 KK Lokomotiva Tabor - KK Konstruktiva Praha
14:00 Kuzelky Jiskra Hazlov - SKK Nachod
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48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
. Jakub Rada
67.
68.
69.

David Repcik
Jifi Benda st.
Libor Drabek
Stanislav Rada
Jakub Copak
Petr Richtarech
Jan Ritschel
Petr Fabian
Kamil Ausbuher
Danny Tucek
Josef Salek
Tomas Svoboda
Jan Filip

Pavel Kohli¢ek
Jifi Benda ml.
Matyas Stransky
Lukas Dafilek
Petr Novak
Miroslav Knespl

Martin Perni¢ek
Vojtéch Filip

Kuzelky Jiskra Hazlov

TJ Sokol Kdyné
SKK Hofice
SKK Podborany
KK Jihlava B
SKK Podbofany
TJ Lomnice

TJ Teplice Letna
SKK Podbofany
SKK Néachod

TJ Teplice Letna
SKK Bohus$ovice
TJ Teplice Letna

KK Konstruktiva Praha

TJ Sokol Kdyné
KK Jihlava B
SKK Bohus$ovice
KK Kosmonosy
SKK Podborany
TJ Lomnice
SKK Bohus$ovice
TJ Teplice Letna

548.77 /10
548.73/10
548.60 /6
548.33/9
547.67/7
547.40/6
546.35/8
545.69/7
544.61/10
544477
543.04/9
541.97 /10
539.56/9
539.45/8
538.03/10
536.30/8
536.06/7
534.92/6
534.32/10
532.13/7
5251716
524.25/5
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